ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 г. № 89-12

О внесении изменения в Постановление Президиума Правительства

Донецкой Народной Республики от 01 октября 2019 года № 29-4

«О некоторых вопросах поставок лекарственных средств,

изделий медицинского назначения и медицинского оборудования»

В целях своевременного обеспечения учреждений здравоохранения

Донецкой Народной Республики лекарственными средствами, руководствуясь

статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики, статьями 13, 23

Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС

«О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Президиума Правительства

Донецкой Народной Республики от 01 октября 2019 года № 29-4 «О некоторых

вопросах поставок лекарственных средств, изделий медицинского назначения и

медицинского оборудования» (далее – Постановление Президиума), дополнив

подпункт 1.1 пункта 1 Постановления Президиума после слов «в условиях

аптеки» словами «, кислорода газообразного медицинского и кислорода

жидкого медицинского».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко